

Radzymin, 26.11.2010r.

**W związku z ogłoszonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO znak sprawy: PN-11-POIG/2010, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ:**

**Pytanie 1.**

Proszę o doprecyzowanie zapisu:

„11. Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia:

- a) dziennika zajęć edukacyjnych, zawierającego listy obecności, wymiar godzin i tematykę szkoleń
- b) rejestru wydanych certyfikatów,
- c) dokumentacji zdjęciowej lub prezentacji ze szkoleń,
- d) list z potwierdzeniem odbioru materiałów szkoleniowych przez uczestników szkolenia.”

Proszę o wyjaśnienie punktu c)

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby jedną z form udokumentowania przebiegu szkolenia była dokumentacja zdjęciowa z wykonywanych szkoleń.

**Pytanie 2.**

Czy jeżeli Ośrodek Szkoleniowy znajduje się w Warszawie w odległości 35km od miejscowości Radzymin wykonawca zobowiązany jest zapewnić transport dla uczestników szkolenia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje iż w przypadku realizacji szkoleń w odległości do 35 km od Radzymina wykonawca zobowiązany jest zapewnić uczestnikom szkolenia transport.